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írásbeli kérdés

„Ki áll a háttérben?„ címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr .
Csillag István miniszterhez . A kérdésre a választ írásban kérem .

Ismét szeretném a kérdést feltenni a Miniszter úrnak .

A Szalók Holding KFT pályázatot nyújtott be a GKM kezelésében lévő pályázatra az
„Egerszalóki Gyógyfürdő - A gyógyulás forrása a nyugalom völgyében" témában SzTP-
2003-TU-1-03-05-34 azonosító jelű pályázatot a bírálóbizottság javaslata alapján a miniszter
úr támogatásra ítélte meg, melyet aláírásával is igazolt . A támogatás mértéke 800 millió Ft .

A bírálók és a minisztérium megnézte-e azt, hogy kik vannak a Szalók Holding Kft
tulajdonosi körében?
Megvizsgálták-e, hogy a tulajdonosok rendelkeznek-e kellő garanciával?
A Magyar Nemzet információi szerint a céget képviselő Hargitai György úrnak köze
volt a CW. Banknál feltárt (1998) 800 millió schilling hiányhoz . Erről van-e tudomása
a Minisztériumnak és a miniszter úrnak, hogy ez valós-e?
Ha ez valós, akkor hogyan lehet állami támogatást nyújtani a Szalók Holdingnak?
Hogyan nyerhet pályázati támogatást egy olyan program, amelynél még az ingatlan
sem került a holdinghoz, és a beruházáshoz még az engedély sincs benyújtva a
polgármesteri hivatalba?

Válasz :

Az egerszalóki gyógyfürdő fejlesztésére pályázatot benyújtó Szalók Holding által benyújtott
támogatási kérelmet a pályázatkezelő szervezet a hatályos előírások figyelembe vételével
megvizsgálta, és támogathatónak minősítette . A döntés ennek alapján született . A társasággal
kapcsolatban hozzám eljutott hírek alapján vizsgálatot rendeltem el. Az eredmények
ismeretében tudok a kérdésére választ adni .



Tisztelt Miniszter úr!

A kérdésem, a válasz és az elrendelt vizsgálat óta 4 hónap telt el, s ez alatt nem kaptunk
kielégítő választ . Milyen eredményre jutott a vizsgálat, tud-e már választ adni Miniszter úr?

Várom szíves válaszát!

Budapest, 2004 . május 4.

Lasztovicza Jenő
Fidesz- Magyar Polgári Szövetség
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